〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300

URL:http://www.nsu.ac.jp/

PRESS RELEASE

報道機関 各位

2021-10-23

件名：新潟産業大学プレスリリース等について

  日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本学 10月の産大ニュース・トピックスについてご案内いたします。

今回は、新潟産業大学学友会と新潟産業大学附属高等学校生徒会との高大連携活動の一

環として、地域の環境保全を目的として海岸清掃を実施します。７月の鯨波海岸清掃活

動に続き、第２回のボランティア活動です。

つきましては、当日の取材、貴紙面への記事掲載等につきまして、ご高配を賜りますよ

うお願いいたします。

記

【日 時】２０２１（令和３）年１０月２６日(火) １３時１５分～１４時３０分

  ※雨天の場合、翌２７日に実施します。

【場 所】柏崎市 石地海岸

【内 容】学友会と生徒会が当該清掃活動をバックアップし、附属高校３年生１２０名

と産大生８０名が10グループに分かれて海浜清掃活動に参加します。各グル

ープに学友会と生徒会のメンバーが入る形式。

以 上

【この件に関する問合せ先】

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730 番地

新潟産業大学 学生課 塩浦

  Tel       0257-24-6402

      Fax     0257-22-1300

Ｅ-mail   gakusei@ada.nsu.ac.jp